平成 31年 4月吉日

粟津老人クラブ会員各位

老人クラブ会長 加古 栄子

老 人 ク ラ ブ お 知 ら せ (No.1)

各地から花便りの間こえてくるころとなりました。L.b様いかがお過ごしでし

ょうか。日頃は何かと老人クラプの活動に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。

恒例行事を下記のように計画いたしました。皆様お誘い合わせの上多数ご参

加<ださいますようご案内申し上げます。

の 会 』

:4月 7日 (日)11時 00分～13時 00分
:粟津神社社務所
:尺ノヽとギターのコラボ、ビンゴゲーム

締 切 :

: 1,200円
: 申込用紙に、組、隣保、氏名をご記入の上、

会費を添えて組役員までお届け<ださい。

3月 31日 (日 )

役員は4月 1日 (月)9:30社務所にて受付

2 『 グ ラ ン ド ゴ ル フ 』へ の お 誘 い

一度参加してみませんか !初めての方も大歓迎です。

日 B寺 :毎週 .1月 、水曜日 午前9時～11時まで

場 所 :栗津神社境内

用 具 :老人クラブにあります。

3 『 川 柳 ク ラ ブ 』へ の お 誘 い

頭の体操になります。見学に来て<ださい。

日 時 :毎月 第4月曜日 午後 6時 30分～8時まで

場 所 :粟津神社社務所

4 『 い き い き 百 歳 体 操 』へ の お 誘 い

イスに座って足の筋カアップをめざしましょう。
日 B寺 :毎週 木曜日 午前10時～11時まで

場 所 :粟津神社社務所

見

時

所

容

費

込

陀

日

場

内

〈
蚕

申

☆花見の会の申し込みは、下記役員までお願いします。

1組 竹内久美子 422-2532 5組 北村 典子 422-2283

1組 加古美由紀 422-2865 5組 西 海 紀 子 423-7589

2組 水田かね子 423-3465 6組 甲田 杏子 421-5144

2組 豊 田 薩子 422-6346 6組 入 江 桂 子 423-1885

3組 石 山 昌 子 422-0119 7組 山下三悪子 427-7825

3組 松 田 純子 422-5331 8組 糸田り|1靖 子 423-1684

3組 高永 洋子 422-2608 8組 天野登世子 422-5343

4組 木村 福美 421-2980 9組 内 田 明美 422-2397

4組 藤 澤 洋子 422-2746 9組 藤岡千代子 422-0028

10組 岸本 勝美 423-9475

言卜   幸展

8組   大西 不□枝  様

3組   小寺澤 B召二 様

7組   東 ひさゑ  様

4組   政平 咲江  様

1組   福田 繁子  様

6組   泉 ツヤ子  様

30年 11月
30年 12月
31年 1月

31年 1月

31年 2月
31年 3月

☆

皆様と共に、ご冥福をお祈りいたしましょう。含掌。

大西様、政平様、泉様よりご厚志をいただきました。

厚くお礼申レ上げます。

一円募金を今年も行います。10月 に予定 していますので、
LEb様

のご協力を

お願い申し上げます。

「ペットボトルのキャップ」収集につきましては、協力していた東高校生徒

会が収集を中止されることになり、老人クラブとしても、収集を中止させて

いたたくことになりました。長い間、ご協力いただきまして、ありがとうご

ざいました。

――――…………………………)Cキ リ ト リ を(

「 花 見 の 会 」 申 込 書 〆切 :3月 31日 (日 )

1析
●さ

組    隣保 名前

☆